
Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

АБСОЛЮТ 3 КМ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 324 КАЗАНЦЕВА ЕКАТЕРИНА ПЕР Пермский край 1997 14:06.55

2 363 ЕФИМОВ РОМАН УДМ Удмуртская республика 1987 14:06.89 +0.34

3 301 ЗОЛОТАРЕВ АНТОН УДМ Удмуртская республика 2000 14:24.59 +18.04

4 345 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская республика 1981 14:47.31 +40.76

5 305 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская республика 1985 15:01.84 +55.29

6 352 ЛУКИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская республика 1985 15:07.55 +1:01.00

7 339 ГАЗИЗОВА АЛЬБИНА УДМ Удмуртская республика 2000 16:06.04 +1:59.49

8 376 БИЛОУС ИГОРЬ МОС Московская область 1980 16:21.83 +2:15.28

9 304 ЯКОВЕНКО МАРИЯ УДМ Удмуртская республика 1999 16:25.16 +2:18.61

10 311 КОНДРАХИН АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 1986 16:44.54 +2:37.99

11 374 ШЕВЧУК ЯНА УДМ Удмуртская республика 1990 16:53.87 +2:47.32

12 364 ЛАВРЕНТЬЕВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская республика 1996 17:25.56 +3:19.01

13 371 КОРОТКОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская республика 1997 17:27.39 +3:20.84

14 381 ПЕРШИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1982 17:30.88 +3:24.33

15 370 ИСУПОВА МАРИНА УДМ Удмуртская республика 1980 17:38.86 +3:32.31

16 308 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская республика 1989 17:43.27 +3:36.72

17 365 ДЮПИН ВАЛЕРИЙ УДМ Удмуртская республика 1971 17:44.83 +3:38.28

18 368 ШУЛЬГА БОРИС УДМ Удмуртская республика 1975 17:48.15 +3:41.60

19 359 ШАЛАВИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская республика 1984 17:48.78 +3:42.23

20 312 РУСИНОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская республика 1981 17:56.79 +3:50.24

21 386 МАКАРОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1993 18:02.61 +3:56.06

22 379 САМОЙЛОВ АНТОН УДМ Удмуртская республика 18:09.78 +4:03.23

23 302 ШИРОБОКОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская республика 1984 18:22.88 +4:16.33

24 382 УШАКОВ ГРИГОРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1965 18:27.44 +4:20.89

25 354 ВОЛКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская республика 1994 18:34.41 +4:27.86

26 340 АМИРОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская республика 1992 18:43.97 +4:37.42

27 320 МАРТЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская республика 1990 18:57.92 +4:51.37

28 360 ШАРОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская республика 1982 19:01.23 +4:54.68

29 383 ВАХИТОВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1986 19:24.83 +5:18.28

30 385 ЗОЛОТУХИН ТИМОФЕЙ УДМ Удмуртская Республика 2005 19:55.19 +5:48.64

31 341 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ МСК Москва 1989 19:55.37 +5:48.82

32 350 СУЮШЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 1982 19:56.80 +5:50.25

33 355 ЧЕРНЯВСКАЯ ВЕНЕРА БАШ Республика Башкортостан 1986 20:00.01 +5:53.46

34 317 ЯРАНЦЕВА ВАЛЕНТИНА УДМ Удмуртская республика 1996 20:01.55 +5:55.00

35 330 ПЕТРОВА КСЕНИЯ УДМ Удмуртская республика 1986 20:01.92 +5:55.37

36 336 ЗАГИТОВА ЛАРИСА БАШ Республика Башкортостан 1984 20:03.31 +5:56.76

37 378 ПЕТРОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 20:03.44 +5:56.89

38 321 СИБАЕВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская республика 1973 20:11.28 +6:04.73

39 353 СТРОБЫКИН НИКИТА УДМ Удмуртская республика 1985 20:11.79 +6:05.24

40 319 ШВЕНЦОВ АЛЕКСАНДР ТАТ Республика Татарстан 1985 20:23.71 +6:17.16

41 318 БРЕЧАЛОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 20:41.99 +6:35.44

42 389 СТРОФИЛОВ ЮРИЙ УДМ Удмуртская республика 20:42.43 +6:35.88

43 326 ГАЗИМЗЯНОВ АЙРАТ УДМ Удмуртская республика 1984 20:42.71 +6:36.16

44 333 ВАРШАВСКИЙ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 20:42.81 +6:36.26

45 388 ВЫСТРЕБОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 20:43.12 +6:36.57

46 327 НАЙМУШИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская республика 1984 21:01.73 +6:55.18

47 329 БЫЧКОВСКИЙ ЮРИЙ УДМ Удмуртская республика 1973 21:01.86 +6:55.31

48 322 ГОРБУНОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 1977 21:02.35 +6:55.80

49 325 ВАЛЕЕВА ГУЛЬНАРА УДМ Удмуртская республика 1985 21:02.47 +6:55.92

50 373 БАТАЛОВА ДАРЬЯ УДМ Удмуртская республика 2005 21:06.60 +7:00.05
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

АБСОЛЮТ 3 КМ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

51 332 БОГУЦКАЯ АРИНА УДМ Удмуртская республика 1998 21:11.25 +7:04.70

52 362 ПЕЧЕНКИНА МИРОСЛАВА УДМ Удмуртская республика 2009 21:27.08 +7:20.53

53 361 КНЯЗЕВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская республика 1984 21:40.90 +7:34.35

54 303 ПАРАХИН ДЕНИС УДМ Удмуртская республика 21:44.62 +7:38.07

55 349 МОГИЛЕВА АНЯ УДМ Удмуртская республика 1985 22:50.80 +8:44.25

56 348 КАРМАНОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская республика 1982 23:11.73 +9:05.18

57 347 МИХАЙЛОВ ГЕОРГИЙ УДМ Удмуртская республика 2006 23:12.10 +9:05.55

58 328 ГАБДРАХМАНОВА ДИЛАРА УДМ Удмуртская республика 1988 23:24.76 +9:18.21

59 372 ВАСИЛЬЕВА ЮЛИЯ УДМ Удмуртская республика 1987 23:28.30 +9:21.75

60 375 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская республика 1986 23:29.12 +9:22.57

61 309 ГЛАЗЫРИНА ИРИНА УДМ Удмуртская республика 1987 23:43.15 +9:36.60

62 343 ПЕТРОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1982 24:56.85 +10:50.30

63 367 ГАЯЗОВА АЛСУ УДМ Удмуртская республика 1982 25:15.28 +11:08.73

64 351 ЗУБАРЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1987 25:46.36 +11:39.81

65 344 КАЗАНЦЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская республика 1975 25:48.59 +11:42.04

66 334 КРАВЧЕНКО МАРИНА УДМ Удмуртская республика 1995 25:49.06 +11:42.51

67 380 АСХАДУЛЛИНА ЭЛЬВИРА УДМ Удмуртская Республика 1994 25:53.50 +11:46.95

68 338 МАКСИМОВА АННА УДМ Удмуртская республика 1991 26:00.96 +11:54.41

69 366 ГРИНЕНКО ОЛЬГА УДМ Удмуртская республика 1960 30:54.21 +16:47.66

70 346 ГОРБУНОВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская республика 1957 40:19.24 +26:12.69

Не стартовали

306 КОНЮХОВА ВАЛЕНТИНА ТАТ Республика Татарстан 1986

307 АЛТАЙСКИЙ ИГОРЬ ТАТ Республика Татарстан 1971

310 ПИТИЛИМОВА НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская республика 1989

314 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 1979

315 БУЛАНОВ ПЁТР МСК Москва 1987

316 МАЛИКОВА ДИЛЯРА УДМ Удмуртская республика 1984

331 АКСЕНОВА КСЕНИЯ УДМ Удмуртская республика 1983

335 МИННЕХАНОВА НАИЛЯ УДМ Удмуртская республика 1983

337 ГАЛИЕВА АНГЕЛИНА УДМ Удмуртская республика 1985

342 ФИРСТОВ ИВАН УДМ Удмуртская республика 1986

356 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ ПЕР Пермский край 1995

357 ТЕРЕЩЕНКО РОМАН ПЕР Пермский край 1989

358 ЩЕПЕТЕВ ИВАН УДМ Удмуртская республика 1986

369 ГЛУХОВА СОФИЯ УДМ Удмуртская республика 1998

377 ХОМИЧ МИХАИЛ УДМ Удмуртская республика

384 ВАХИТОВА КРИСТИНА УДМ Удмуртская Республика 1989

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 86 70 16 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

3 КМ ЖЕНЩИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 324 КАЗАНЦЕВА ЕКАТЕРИНА ПЕР Пермский край 1997 14:06.55

2 345 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская республика 1981 14:47.31 +40.76

3 352 ЛУКИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская республика 1985 15:07.55 +1:01.00

4 339 ГАЗИЗОВА АЛЬБИНА УДМ Удмуртская республика 2000 16:06.04 +1:59.49

5 304 ЯКОВЕНКО МАРИЯ УДМ Удмуртская республика 1999 16:25.16 +2:18.61

6 374 ШЕВЧУК ЯНА УДМ Удмуртская республика 1990 16:53.87 +2:47.32

7 381 ПЕРШИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1982 17:30.88 +3:24.33

8 370 ИСУПОВА МАРИНА УДМ Удмуртская республика 1980 17:38.86 +3:32.31

9 302 ШИРОБОКОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская республика 1984 18:22.88 +4:16.33

10 320 МАРТЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская республика 1990 18:57.92 +4:51.37

11 341 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ МСК Москва 1989 19:55.37 +5:48.82

12 355 ЧЕРНЯВСКАЯ ВЕНЕРА БАШ Республика Башкортостан 1986 20:00.01 +5:53.46

13 317 ЯРАНЦЕВА ВАЛЕНТИНА УДМ Удмуртская республика 1996 20:01.55 +5:55.00

14 330 ПЕТРОВА КСЕНИЯ УДМ Удмуртская республика 1986 20:01.92 +5:55.37

15 336 ЗАГИТОВА ЛАРИСА БАШ Республика Башкортостан 1984 20:03.31 +5:56.76

16 321 СИБАЕВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская республика 1973 20:11.28 +6:04.73

17 327 НАЙМУШИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская республика 1984 21:01.73 +6:55.18

18 325 ВАЛЕЕВА ГУЛЬНАРА УДМ Удмуртская республика 1985 21:02.47 +6:55.92

19 373 БАТАЛОВА ДАРЬЯ УДМ Удмуртская республика 2005 21:06.60 +7:00.05

20 332 БОГУЦКАЯ АРИНА УДМ Удмуртская республика 1998 21:11.25 +7:04.70

21 362 ПЕЧЕНКИНА МИРОСЛАВА УДМ Удмуртская республика 2009 21:27.08 +7:20.53

22 361 КНЯЗЕВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская республика 1984 21:40.90 +7:34.35

23 349 МОГИЛЕВА АНЯ УДМ Удмуртская республика 1985 22:50.80 +8:44.25

24 348 КАРМАНОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская республика 1982 23:11.73 +9:05.18

25 328 ГАБДРАХМАНОВА ДИЛАРА УДМ Удмуртская республика 1988 23:24.76 +9:18.21

26 372 ВАСИЛЬЕВА ЮЛИЯ УДМ Удмуртская республика 1987 23:28.30 +9:21.75

27 375 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская республика 1986 23:29.12 +9:22.57

28 309 ГЛАЗЫРИНА ИРИНА УДМ Удмуртская республика 1987 23:43.15 +9:36.60

29 367 ГАЯЗОВА АЛСУ УДМ Удмуртская республика 1982 25:15.28 +11:08.73

30 344 КАЗАНЦЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская республика 1975 25:48.59 +11:42.04

31 334 КРАВЧЕНКО МАРИНА УДМ Удмуртская республика 1995 25:49.06 +11:42.51

32 380 АСХАДУЛЛИНА ЭЛЬВИРА УДМ Удмуртская Республика 1994 25:53.50 +11:46.95

33 338 МАКСИМОВА АННА УДМ Удмуртская республика 1991 26:00.96 +11:54.41

34 366 ГРИНЕНКО ОЛЬГА УДМ Удмуртская республика 1960 30:54.21 +16:47.66

35 346 ГОРБУНОВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская республика 1957 40:19.24 +26:12.69

Не стартовали

306 КОНЮХОВА ВАЛЕНТИНА ТАТ Республика Татарстан 1986

310 ПИТИЛИМОВА НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская республика 1989

316 МАЛИКОВА ДИЛЯРА УДМ Удмуртская республика 1984

331 АКСЕНОВА КСЕНИЯ УДМ Удмуртская республика 1983

335 МИННЕХАНОВА НАИЛЯ УДМ Удмуртская республика 1983

337 ГАЛИЕВА АНГЕЛИНА УДМ Удмуртская республика 1985

356 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ ПЕР Пермский край 1995

369 ГЛУХОВА СОФИЯ УДМ Удмуртская республика 1998

384 ВАХИТОВА КРИСТИНА УДМ Удмуртская Республика 1989

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 44 35 9 0 0 0

Решения жюри
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

3 КМ ЖЕНЩИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

3 КМ МУЖЧИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 363 ЕФИМОВ РОМАН УДМ Удмуртская республика 1987 14:06.89

2 301 ЗОЛОТАРЕВ АНТОН УДМ Удмуртская республика 2000 14:24.59 +17.70

3 305 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская республика 1985 15:01.84 +54.95

4 376 БИЛОУС ИГОРЬ МОС Московская область 1980 16:21.83 +2:14.94

5 311 КОНДРАХИН АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 1986 16:44.54 +2:37.65

6 364 ЛАВРЕНТЬЕВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская республика 1996 17:25.56 +3:18.67

7 371 КОРОТКОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская республика 1997 17:27.39 +3:20.50

8 308 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская республика 1989 17:43.27 +3:36.38

9 365 ДЮПИН ВАЛЕРИЙ УДМ Удмуртская республика 1971 17:44.83 +3:37.94

10 368 ШУЛЬГА БОРИС УДМ Удмуртская республика 1975 17:48.15 +3:41.26

11 359 ШАЛАВИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская республика 1984 17:48.78 +3:41.89

12 312 РУСИНОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская республика 1981 17:56.79 +3:49.90

13 386 МАКАРОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1993 18:02.61 +3:55.72

14 379 САМОЙЛОВ АНТОН УДМ Удмуртская республика 18:09.78 +4:02.89

15 382 УШАКОВ ГРИГОРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1965 18:27.44 +4:20.55

16 354 ВОЛКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская республика 1994 18:34.41 +4:27.52

17 340 АМИРОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская республика 1992 18:43.97 +4:37.08

18 360 ШАРОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская республика 1982 19:01.23 +4:54.34

19 383 ВАХИТОВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1986 19:24.83 +5:17.94

20 385 ЗОЛОТУХИН ТИМОФЕЙ УДМ Удмуртская Республика 2005 19:55.19 +5:48.30

21 350 СУЮШЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 1982 19:56.80 +5:49.91

22 378 ПЕТРОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 20:03.44 +5:56.55

23 353 СТРОБЫКИН НИКИТА УДМ Удмуртская республика 1985 20:11.79 +6:04.90

24 319 ШВЕНЦОВ АЛЕКСАНДР ТАТ Республика Татарстан 1985 20:23.71 +6:16.82

25 318 БРЕЧАЛОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 20:41.99 +6:35.10

26 389 СТРОФИЛОВ ЮРИЙ УДМ Удмуртская республика 20:42.43 +6:35.54

27 326 ГАЗИМЗЯНОВ АЙРАТ УДМ Удмуртская республика 1984 20:42.71 +6:35.82

28 333 ВАРШАВСКИЙ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская республика 20:42.81 +6:35.92

29 388 ВЫСТРЕБОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 20:43.12 +6:36.23

30 329 БЫЧКОВСКИЙ ЮРИЙ УДМ Удмуртская республика 1973 21:01.86 +6:54.97

31 322 ГОРБУНОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 1977 21:02.35 +6:55.46

32 303 ПАРАХИН ДЕНИС УДМ Удмуртская республика 21:44.62 +7:37.73

33 347 МИХАЙЛОВ ГЕОРГИЙ УДМ Удмуртская республика 2006 23:12.10 +9:05.21

34 343 ПЕТРОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1982 24:56.85 +10:49.96

35 351 ЗУБАРЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1987 25:46.36 +11:39.47

Не стартовали

307 АЛТАЙСКИЙ ИГОРЬ ТАТ Республика Татарстан 1971

314 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская республика 1979

315 БУЛАНОВ ПЁТР МСК Москва 1987

342 ФИРСТОВ ИВАН УДМ Удмуртская республика 1986

357 ТЕРЕЩЕНКО РОМАН ПЕР Пермский край 1989

358 ЩЕПЕТЕВ ИВАН УДМ Удмуртская республика 1986

377 ХОМИЧ МИХАИЛ УДМ Удмуртская республика

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 42 35 7 0 0 0

Решения жюри

нет
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

3 КМ МУЖЧИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

АБСОЛЮТ 15 КМ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 214 ТРИШКАНОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика 1993 1:11:09.41

2 103 КУЗЬМИН МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1988 1:11:42.75 +33.34

3 207 АНАНИЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1988 1:13:48.08 +2:38.67

4 102 ТУМАНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1984 1:13:48.18 +2:38.77

5 163 БАБУШКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1995 1:14:40.93 +3:31.52

6 203 НАГОВИЦЫН ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:19:38.67 +8:29.26

7 217 БОРОДУЛИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1987 1:19:45.28 +8:35.87

8 112 СМИРНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1990 1:21:09.99 +10:00.58

9 161 МАТАЛАСОВ ГЕННАДИЙ ПЕР Пермский край 1989 1:21:10.42 +10:01.01

10 184 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:25:10.17 +14:00.76

11 174 ГОНОХИН АЛЕКСАНДР КРД Краснодарский край 1984 1:25:38.68 +14:29.27

12 215 ПАНИН РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика 1976 1:29:43.72 +18:34.31

13 110 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1973 1:30:14.47 +19:05.06

14 167 КУРТЕЕВ МИХАИЛ УДМ Удмуртская Республика 1985 1:32:30.70 +21:21.29

15 158 ПОРЦЕВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1987 1:33:57.91 +22:48.50

16 153 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1984 1:34:44.19 +23:34.78

17 212 ШИРОКИХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 1:35:26.70 +24:17.29

18 183 СИЛУКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1991 1:35:48.72 +24:39.31

19 149 ВАХРУШЕВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика 1969 1:36:03.89 +24:54.48

20 190 СЕНТЯКОВ АРТЁМ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:38:24.95 +27:15.54

21 144 ПОЛИН ВЛАДИМИР ТАТ Республика Татарстан 1975 1:38:29.75 +27:20.34

22 156 МУСОХРАНОВ СТАНИСЛАВ МОС Московская область 1984 1:38:49.50 +27:40.09

23 208 ЗАХАРОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика 1984 1:38:57.19 +27:47.78

24 140 БАКИН АЛЕКСАНДР ЧУВ Чувашская Республика 1980 1:39:41.27 +28:31.86

25 199 КОТЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1974 1:40:32.23 +29:22.82

26 109 ЗАХАРОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1983 1:40:46.48 +29:37.07

27 108 КИСАМЕЕВ АНАТОЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1961 1:41:16.26 +30:06.85

28 193 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1981 1:41:53.50 +30:44.09

29 179 ВЕРЕТЕННИКОВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика 1980 1:43:20.61 +32:11.20

30 152 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1986 1:45:10.77 +34:01.36

31 106 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ ПЕР Пермский край 1966 1:47:04.83 +35:55.42

32 135 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 1:47:42.90 +36:33.49

33 157 БАРМИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика 1972 1:48:07.37 +36:57.96

34 151 МАНОХИН МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:48:24.06 +37:14.65

35 116 ДЬЯКОНОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика 1974 1:49:10.38 +38:00.97

36 196 ОСОТОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика 1960 1:49:22.03 +38:12.62

37 138 БЕРЕЗКА ЛЕВ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:49:22.27 +38:12.86

38 172 ПЕТРОВ ЛЕОНИД ТАТ Республика Татарстан 1954 1:49:29.08 +38:19.67

39 130 РОДЫГИН СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1981 1:51:06.97 +39:57.56

40 141 ФАЙЗУЛЛИН РИШАТ УДМ Удмуртская Республика 1978 1:52:24.49 +41:15.08

41 136 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика 1998 1:52:49.15 +41:39.74

42 169 ЦЕПУШЕЛ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1987 1:52:52.88 +41:43.47

43 216 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1987 1:53:22.01 +42:12.60

44 142 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1972 1:53:46.38 +42:36.97

45 189 ХАЛИЛОВ ПЕТР УДМ Удмуртская Республика 1984 1:53:53.68 +42:44.27

46 127 ЗАДОРИН ВЯЧЕСЛАВ ПЕР Пермский край 1975 1:54:33.64 +43:24.23

47 168 НОША ОЛЕСЯ УДМ Удмуртская Республика 1977 1:54:37.01 +43:27.60

48 117 КОВАЛЬ ИВАН УДМ Удмуртская Республика 1986 1:55:32.16 +44:22.75

49 139 ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА ТАТ Республика Татарстан 1988 1:56:10.55 +45:01.14

50 134 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА ТАТ Республика Татарстан 1988 1:56:56.08 +45:46.67
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

АБСОЛЮТ 15 КМ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

51 154 ОРЛОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:57:02.36 +45:52.95

52 188 ПОПОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:57:44.02 +46:34.61

53 145 ЛОБАНОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1973 1:58:32.61 +47:23.20

54 155 АЛАБУЖЕВ АЛЕКСЕЙ КРД Краснодарский край 1981 1:58:45.17 +47:35.76

55 143 ХАБИБУЛАЕВА РЕЗЕДА ТАТ Республика Татарстан 1987 2:00:18.16 +49:08.75

56 131 РЫЧЕНКОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1981 2:00:58.41 +49:49.00

57 105 ХАФИЗОВА ОКСАНА ТАТ Республика Татарстан 1975 2:01:08.78 +49:59.37

58 180 СКОБКАРЕВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1986 2:01:14.35 +50:04.94

59 182 ЖУРАВЛЕВ ДЕНИС МСК Москва 1984 2:01:17.14 +50:07.73

60 204 КРАСИЛЬНИКОВ ИГОРЬ ТАТ Республика Татарстан 1987 2:01:56.19 +50:46.78

61 181 АИТОВ РАФАИЛЬ УДМ Удмуртская Республика 1973 2:02:59.40 +51:49.99

62 200 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1984 2:03:15.44 +52:06.03

63 171 ЩЕРБАКОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1989 2:03:38.97 +52:29.56

64 175 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика 1991 2:03:39.49 +52:30.08

65 176 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1994 2:03:39.62 +52:30.21

66 115 КРАСНОПЕРОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1959 2:04:38.53 +53:29.12

67 137 ГАБДИКОВ ИЛЬХАМ УДМ Удмуртская Республика 1985 2:04:38.74 +53:29.33

68 148 ФАЙЗЕЛЬОВ РЕНАТ УДМ Удмуртская Республика 1983 2:06:52.27 +55:42.86

69 122 ПУШИН ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1960 2:06:55.36 +55:45.95

70 133 АКМАЛЕТДИНОВ ИЛЬДАР УДМ Удмуртская Республика 1989 2:08:09.99 +57:00.58

71 164 МАМАШЕВ ДИНАР ПЕР Пермский край 1973 2:08:49.10 +57:39.69

72 107 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1996 2:09:29.26 +58:19.85

73 213 МАРТЫНЕНКО ИРИНА УДМ Удмуртская Республика 1975 2:09:30.68 +58:21.27

74 114 ШАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ УДМ Удмуртская Республика 1971 2:10:15.47 +59:06.06

75 113 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика 1978 2:10:28.62 +59:19.21

76 165 ЧЕРНИЦИНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1967 2:11:06.55 +59:57.14

77 159 ПРОТОПОПОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1991 2:11:25.88 +1:00:16.47

78 194 КОВАЛЬ ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1972 2:11:53.02 +1:00:43.61

79 125 ИВШИН ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1990 2:13:44.78 +1:02:35.37

80 192 ДРОВНЯШИН ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край 1990 2:14:24.64 +1:03:15.23

81 118 ГРЕБЕНЮК ИВАН УДМ Удмуртская Республика 1990 2:14:27.02 +1:03:17.61

82 120 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край 1973 2:15:09.15 +1:03:59.74

83 121 БУЛДАКОВА АНФИСА УДМ Удмуртская Республика 1999 2:15:31.63 +1:04:22.22

84 211 ТИМОФЕЕВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:15:34.10 +1:04:24.69

85 205 ДЮПИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:18:40.49 +1:07:31.08

86 124 ФАТХУТДИНОВА ЛЕЙСАН ТАТ Республика Татарстан 1982 2:19:08.13 +1:07:58.72

87 166 КОЛЕГОВ ВЛАДИСЛАВ ПЕР Пермский край 1976 2:19:15.14 +1:08:05.73

88 197 МЯЧИНА НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1976 2:20:07.54 +1:08:58.13

89 177 ГАЙСИН РИНАТ УДМ Удмуртская Республика 1994 2:20:18.21 +1:09:08.80

90 191 ХАРИТОНОВ ВИТАЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1990 2:20:24.25 +1:09:14.84

91 206 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:20:59.01 +1:09:49.60

92 178 ГУБИНА АННА УДМ Удмуртская Республика 1986 2:26:24.68 +1:15:15.27

93 202 ЮДКИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика 1986 2:26:45.85 +1:15:36.44

94 129 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1993 2:26:46.04 +1:15:36.63

95 126 ГОРБУНОВ НИКИТА УДМ Удмуртская Республика 2003 2:26:46.11 +1:15:36.70

96 101 БИККУЛОВ АЙРАТ ТАТ Республика Татарстан 1977 2:27:52.88 +1:16:43.47

97 147 ШАЕХОВ РАИС ТАТ Республика Татарстан 1990 2:27:53.96 +1:16:44.55

98 187 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1964 2:29:56.13 +1:18:46.72

99 173 ФАДЕЕВА УЛЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1984 2:30:47.73 +1:19:38.32

100 128 НИКОЛАЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1985 2:30:59.12 +1:19:49.71
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

АБСОЛЮТ 15 КМ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

101 185 ЕЛАБУЖЕВ ФЕДОР УДМ Удмуртская Республика 1987 2:31:08.48 +1:19:59.07

102 170 НЕСМЕЛОВА ЕЛЕНА СВЕ Свердловская область 1981 2:37:17.58 +1:26:08.17

103 162 МЕЛЬНИКОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1993 2:37:28.68 +1:26:19.27

104 186 ПОСТНИКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1984 2:37:32.54 +1:26:23.13

105 104 ДУДЫРЕВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:38:52.08 +1:27:42.67

106 198 МУХЛИСУЛИН РУСТАМ УДМ Удмуртская Республика 1988 2:40:49.19 +1:29:39.78

107 195 КОВАЛЬ ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1973 2:46:09.16 +1:34:59.75

108 201 ЛИТВИН СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1983 2:48:09.07 +1:36:59.66

109 210 ЕМЕЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА ПЕР Пермский край 1995 2:53:47.47 +1:42:38.06

110 209 МИКОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1991 2:53:47.65 +1:42:38.24

111 119 САКАЕВА ЭЛЬВИРА ТАТ Республика Татарстан 1998 3:42:39.11 +2:31:29.70

Не стартовали

111 ШВЕНЦОВ СЕРГЕЙ ТАТ Республика Татарстан 1982

123 ВАЛЕЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1982

132 ШУМСКИЙ ДЕНИС БАШ Республика Башкортостан 1980

146 ХРАПОВ СЕМЕН МОС Московская область 1959

150 ИВАНОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика 1961

160 ЮРКОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика 1987

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 117 111 6 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 12.02.2022 18:35Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 3/3



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ ЖЕНЩИНЫ 1972-1963 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 157 БАРМИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика 1972 1:48:07.37

2 165 ЧЕРНИЦИНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1967 2:11:06.55 +22:59.18

3 187 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1964 2:29:56.13 +41:48.76

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 3 3 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:58Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ ЖЕНЩИНЫ 1982-1973 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 179 ВЕРЕТЕННИКОВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика 1980 1:43:20.61

2 168 НОША ОЛЕСЯ УДМ Удмуртская Республика 1977 1:54:37.01 +11:16.40

3 105 ХАФИЗОВА ОКСАНА ТАТ Республика Татарстан 1975 2:01:08.78 +17:48.17

4 213 МАРТЫНЕНКО ИРИНА УДМ Удмуртская Республика 1975 2:09:30.68 +26:10.07

5 113 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика 1978 2:10:28.62 +27:08.01

6 124 ФАТХУТДИНОВА ЛЕЙСАН ТАТ Республика Татарстан 1982 2:19:08.13 +35:47.52

7 197 МЯЧИНА НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1976 2:20:07.54 +36:46.93

8 170 НЕСМЕЛОВА ЕЛЕНА СВЕ Свердловская область 1981 2:37:17.58 +53:56.97

9 195 КОВАЛЬ ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1973 2:46:09.16 +1:02:48.55

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 9 9 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:59Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ ЖЕНЩИНЫ 1992-1983 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 216 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1987 1:53:22.01

2 139 ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА ТАТ Республика Татарстан 1988 1:56:10.55 +2:48.54

3 134 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА ТАТ Республика Татарстан 1988 1:56:56.08 +3:34.07

4 143 ХАБИБУЛАЕВА РЕЗЕДА ТАТ Республика Татарстан 1987 2:00:18.16 +6:56.15

5 211 ТИМОФЕЕВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:15:34.10 +22:12.09

6 178 ГУБИНА АННА УДМ Удмуртская Республика 1986 2:26:24.68 +33:02.67

7 173 ФАДЕЕВА УЛЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1984 2:30:47.73 +37:25.72

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 7 7 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:59Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ ЖЕНЩИНЫ 2004-1993 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 136 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика 1998 1:52:49.15

2 176 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1994 2:03:39.62 +10:50.47

3 121 БУЛДАКОВА АНФИСА УДМ Удмуртская Республика 1999 2:15:31.63 +22:42.48

4 210 ЕМЕЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА ПЕР Пермский край 1995 2:53:47.47 +1:00:58.32

5 119 САКАЕВА ЭЛЬВИРА ТАТ Республика Татарстан 1998 3:42:39.11 +1:49:49.96

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 5 5 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:58Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 179 ВЕРЕТЕННИКОВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика 1980 1:43:20.61

2 157 БАРМИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика 1972 1:48:07.37 +4:46.76

3 136 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика 1998 1:52:49.15 +9:28.54

4 216 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1987 1:53:22.01 +10:01.40

5 168 НОША ОЛЕСЯ УДМ Удмуртская Республика 1977 1:54:37.01 +11:16.40

6 139 ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА ТАТ Республика Татарстан 1988 1:56:10.55 +12:49.94

7 134 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА ТАТ Республика Татарстан 1988 1:56:56.08 +13:35.47

8 143 ХАБИБУЛАЕВА РЕЗЕДА ТАТ Республика Татарстан 1987 2:00:18.16 +16:57.55

9 105 ХАФИЗОВА ОКСАНА ТАТ Республика Татарстан 1975 2:01:08.78 +17:48.17

10 176 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1994 2:03:39.62 +20:19.01

11 213 МАРТЫНЕНКО ИРИНА УДМ Удмуртская Республика 1975 2:09:30.68 +26:10.07

12 113 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика 1978 2:10:28.62 +27:08.01

13 165 ЧЕРНИЦИНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1967 2:11:06.55 +27:45.94

14 121 БУЛДАКОВА АНФИСА УДМ Удмуртская Республика 1999 2:15:31.63 +32:11.02

15 211 ТИМОФЕЕВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:15:34.10 +32:13.49

16 124 ФАТХУТДИНОВА ЛЕЙСАН ТАТ Республика Татарстан 1982 2:19:08.13 +35:47.52

17 197 МЯЧИНА НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1976 2:20:07.54 +36:46.93

18 178 ГУБИНА АННА УДМ Удмуртская Республика 1986 2:26:24.68 +43:04.07

19 187 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1964 2:29:56.13 +46:35.52

20 173 ФАДЕЕВА УЛЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1984 2:30:47.73 +47:27.12

21 170 НЕСМЕЛОВА ЕЛЕНА СВЕ Свердловская область 1981 2:37:17.58 +53:56.97

22 195 КОВАЛЬ ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика 1973 2:46:09.16 +1:02:48.55

23 210 ЕМЕЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА ПЕР Пермский край 1995 2:53:47.47 +1:10:26.86

24 119 САКАЕВА ЭЛЬВИРА ТАТ Республика Татарстан 1998 3:42:39.11 +1:59:18.50

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 24 24 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:57Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ 1962 Г.Р. И СТАРШЕ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 108 КИСАМЕЕВ АНАТОЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1961 1:41:16.26

2 196 ОСОТОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика 1960 1:49:22.03 +8:05.77

3 172 ПЕТРОВ ЛЕОНИД ТАТ Республика Татарстан 1954 1:49:29.08 +8:12.82

4 115 КРАСНОПЕРОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1959 2:04:38.53 +23:22.27

5 122 ПУШИН ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1960 2:06:55.36 +25:39.10

Не стартовали

146 ХРАПОВ СЕМЕН МОС Московская область 1959

150 ИВАНОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика 1961

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 7 5 2 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:57Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ 1972-1963 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 149 ВАХРУШЕВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика 1969 1:36:03.89

2 106 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ ПЕР Пермский край 1966 1:47:04.83 +11:00.94

3 142 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1972 1:53:46.38 +17:42.49

4 114 ШАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ УДМ Удмуртская Республика 1971 2:10:15.47 +34:11.58

5 194 КОВАЛЬ ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1972 2:11:53.02 +35:49.13

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 5 5 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 13.02.2022 1:57Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 1/1



Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ 1982-1973 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 203 НАГОВИЦЫН ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:19:38.67

2 184 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:25:10.17 +5:31.50

3 215 ПАНИН РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика 1976 1:29:43.72 +10:05.05

4 110 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1973 1:30:14.47 +10:35.80

5 212 ШИРОКИХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 1:35:26.70 +15:48.03

6 144 ПОЛИН ВЛАДИМИР ТАТ Республика Татарстан 1975 1:38:29.75 +18:51.08

7 140 БАКИН АЛЕКСАНДР ЧУВ Чувашская Республика 1980 1:39:41.27 +20:02.60

8 199 КОТЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1974 1:40:32.23 +20:53.56

9 193 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1981 1:41:53.50 +22:14.83

10 135 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 1:47:42.90 +28:04.23

11 151 МАНОХИН МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:48:24.06 +28:45.39

12 116 ДЬЯКОНОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика 1974 1:49:10.38 +29:31.71

13 130 РОДЫГИН СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1981 1:51:06.97 +31:28.30

14 141 ФАЙЗУЛЛИН РИШАТ УДМ Удмуртская Республика 1978 1:52:24.49 +32:45.82

15 127 ЗАДОРИН ВЯЧЕСЛАВ ПЕР Пермский край 1975 1:54:33.64 +34:54.97

16 188 ПОПОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:57:44.02 +38:05.35

17 145 ЛОБАНОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1973 1:58:32.61 +38:53.94

18 155 АЛАБУЖЕВ АЛЕКСЕЙ КРД Краснодарский край 1981 1:58:45.17 +39:06.50

19 131 РЫЧЕНКОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1981 2:00:58.41 +41:19.74

20 181 АИТОВ РАФАИЛЬ УДМ Удмуртская Республика 1973 2:02:59.40 +43:20.73

21 164 МАМАШЕВ ДИНАР ПЕР Пермский край 1973 2:08:49.10 +49:10.43

22 120 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край 1973 2:15:09.15 +55:30.48

23 166 КОЛЕГОВ ВЛАДИСЛАВ ПЕР Пермский край 1976 2:19:15.14 +59:36.47

24 101 БИККУЛОВ АЙРАТ ТАТ Республика Татарстан 1977 2:27:52.88 +1:08:14.21

Не стартовали

111 ШВЕНЦОВ СЕРГЕЙ ТАТ Республика Татарстан 1982

123 ВАЛЕЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1982

132 ШУМСКИЙ ДЕНИС БАШ Республика Башкортостан 1980

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 27 24 3 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ 1992-1983 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 103 КУЗЬМИН МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1988 1:11:42.75

2 207 АНАНИЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1988 1:13:48.08 +2:05.33

3 102 ТУМАНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1984 1:13:48.18 +2:05.43

4 217 БОРОДУЛИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1987 1:19:45.28 +8:02.53

5 112 СМИРНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1990 1:21:09.99 +9:27.24

6 161 МАТАЛАСОВ ГЕННАДИЙ ПЕР Пермский край 1989 1:21:10.42 +9:27.67

7 174 ГОНОХИН АЛЕКСАНДР КРД Краснодарский край 1984 1:25:38.68 +13:55.93

8 167 КУРТЕЕВ МИХАИЛ УДМ Удмуртская Республика 1985 1:32:30.70 +20:47.95

9 158 ПОРЦЕВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1987 1:33:57.91 +22:15.16

10 153 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1984 1:34:44.19 +23:01.44

11 183 СИЛУКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1991 1:35:48.72 +24:05.97

12 190 СЕНТЯКОВ АРТЁМ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:38:24.95 +26:42.20

13 156 МУСОХРАНОВ СТАНИСЛАВ МОС Московская область 1984 1:38:49.50 +27:06.75

14 208 ЗАХАРОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика 1984 1:38:57.19 +27:14.44

15 109 ЗАХАРОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1983 1:40:46.48 +29:03.73

16 152 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1986 1:45:10.77 +33:28.02

17 138 БЕРЕЗКА ЛЕВ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:49:22.27 +37:39.52

18 169 ЦЕПУШЕЛ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1987 1:52:52.88 +41:10.13

19 189 ХАЛИЛОВ ПЕТР УДМ Удмуртская Республика 1984 1:53:53.68 +42:10.93

20 117 КОВАЛЬ ИВАН УДМ Удмуртская Республика 1986 1:55:32.16 +43:49.41

21 154 ОРЛОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:57:02.36 +45:19.61

22 180 СКОБКАРЕВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1986 2:01:14.35 +49:31.60

23 182 ЖУРАВЛЕВ ДЕНИС МСК Москва 1984 2:01:17.14 +49:34.39

24 204 КРАСИЛЬНИКОВ ИГОРЬ ТАТ Республика Татарстан 1987 2:01:56.19 +50:13.44

25 200 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1984 2:03:15.44 +51:32.69

26 171 ЩЕРБАКОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1989 2:03:38.97 +51:56.22

27 175 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика 1991 2:03:39.49 +51:56.74

28 137 ГАБДИКОВ ИЛЬХАМ УДМ Удмуртская Республика 1985 2:04:38.74 +52:55.99

29 148 ФАЙЗЕЛЬОВ РЕНАТ УДМ Удмуртская Республика 1983 2:06:52.27 +55:09.52

30 133 АКМАЛЕТДИНОВ ИЛЬДАР УДМ Удмуртская Республика 1989 2:08:09.99 +56:27.24

31 159 ПРОТОПОПОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1991 2:11:25.88 +59:43.13

32 125 ИВШИН ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1990 2:13:44.78 +1:02:02.03

33 192 ДРОВНЯШИН ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край 1990 2:14:24.64 +1:02:41.89

34 118 ГРЕБЕНЮК ИВАН УДМ Удмуртская Республика 1990 2:14:27.02 +1:02:44.27

35 205 ДЮПИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:18:40.49 +1:06:57.74

36 191 ХАРИТОНОВ ВИТАЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1990 2:20:24.25 +1:08:41.50

37 206 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:20:59.01 +1:09:16.26

38 202 ЮДКИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика 1986 2:26:45.85 +1:15:03.10

39 147 ШАЕХОВ РАИС ТАТ Республика Татарстан 1990 2:27:53.96 +1:16:11.21

40 128 НИКОЛАЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1985 2:30:59.12 +1:19:16.37

41 185 ЕЛАБУЖЕВ ФЕДОР УДМ Удмуртская Республика 1987 2:31:08.48 +1:19:25.73

42 186 ПОСТНИКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1984 2:37:32.54 +1:25:49.79

43 104 ДУДЫРЕВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:38:52.08 +1:27:09.33

44 198 МУХЛИСУЛИН РУСТАМ УДМ Удмуртская Республика 1988 2:40:49.19 +1:29:06.44

45 201 ЛИТВИН СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1983 2:48:09.07 +1:36:26.32

46 209 МИКОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1991 2:53:47.65 +1:42:04.90

Не стартовали

160 ЮРКОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика 1987
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ 1992-1983 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 47 46 1 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ 2004-1993 Г.Р.

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 214 ТРИШКАНОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика 1993 1:11:09.41

2 163 БАБУШКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1995 1:14:40.93 +3:31.52

3 107 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1996 2:09:29.26 +58:19.85

4 177 ГАЙСИН РИНАТ УДМ Удмуртская Республика 1994 2:20:18.21 +1:09:08.80

5 129 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1993 2:26:46.04 +1:15:36.63

6 126 ГОРБУНОВ НИКИТА УДМ Удмуртская Республика 2003 2:26:46.11 +1:15:36.70

7 162 МЕЛЬНИКОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1993 2:37:28.68 +1:26:19.27

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 7 7 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

1 214 ТРИШКАНОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика 1993 1:11:09.41

2 103 КУЗЬМИН МАКСИМ УДМ Удмуртская республика 1988 1:11:42.75 +33.34

3 207 АНАНИЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1988 1:13:48.08 +2:38.67

4 102 ТУМАНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1984 1:13:48.18 +2:38.77

5 163 БАБУШКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1995 1:14:40.93 +3:31.52

6 203 НАГОВИЦЫН ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:19:38.67 +8:29.26

7 217 БОРОДУЛИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1987 1:19:45.28 +8:35.87

8 112 СМИРНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1990 1:21:09.99 +10:00.58

9 161 МАТАЛАСОВ ГЕННАДИЙ ПЕР Пермский край 1989 1:21:10.42 +10:01.01

10 184 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:25:10.17 +14:00.76

11 174 ГОНОХИН АЛЕКСАНДР КРД Краснодарский край 1984 1:25:38.68 +14:29.27

12 215 ПАНИН РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика 1976 1:29:43.72 +18:34.31

13 110 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1973 1:30:14.47 +19:05.06

14 167 КУРТЕЕВ МИХАИЛ УДМ Удмуртская Республика 1985 1:32:30.70 +21:21.29

15 158 ПОРЦЕВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1987 1:33:57.91 +22:48.50

16 153 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1984 1:34:44.19 +23:34.78

17 212 ШИРОКИХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 1:35:26.70 +24:17.29

18 183 СИЛУКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1991 1:35:48.72 +24:39.31

19 149 ВАХРУШЕВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика 1969 1:36:03.89 +24:54.48

20 190 СЕНТЯКОВ АРТЁМ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:38:24.95 +27:15.54

21 144 ПОЛИН ВЛАДИМИР ТАТ Республика Татарстан 1975 1:38:29.75 +27:20.34

22 156 МУСОХРАНОВ СТАНИСЛАВ МОС Московская область 1984 1:38:49.50 +27:40.09

23 208 ЗАХАРОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика 1984 1:38:57.19 +27:47.78

24 140 БАКИН АЛЕКСАНДР ЧУВ Чувашская Республика 1980 1:39:41.27 +28:31.86

25 199 КОТЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика 1974 1:40:32.23 +29:22.82

26 109 ЗАХАРОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1983 1:40:46.48 +29:37.07

27 108 КИСАМЕЕВ АНАТОЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1961 1:41:16.26 +30:06.85

28 193 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1981 1:41:53.50 +30:44.09

29 152 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1986 1:45:10.77 +34:01.36

30 106 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ ПЕР Пермский край 1966 1:47:04.83 +35:55.42

31 135 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 1:47:42.90 +36:33.49

32 151 МАНОХИН МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:48:24.06 +37:14.65

33 116 ДЬЯКОНОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика 1974 1:49:10.38 +38:00.97

34 196 ОСОТОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика 1960 1:49:22.03 +38:12.62

35 138 БЕРЕЗКА ЛЕВ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:49:22.27 +38:12.86

36 172 ПЕТРОВ ЛЕОНИД ТАТ Республика Татарстан 1954 1:49:29.08 +38:19.67

37 130 РОДЫГИН СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1981 1:51:06.97 +39:57.56

38 141 ФАЙЗУЛЛИН РИШАТ УДМ Удмуртская Республика 1978 1:52:24.49 +41:15.08

39 169 ЦЕПУШЕЛ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1987 1:52:52.88 +41:43.47

40 142 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1972 1:53:46.38 +42:36.97

41 189 ХАЛИЛОВ ПЕТР УДМ Удмуртская Республика 1984 1:53:53.68 +42:44.27

42 127 ЗАДОРИН ВЯЧЕСЛАВ ПЕР Пермский край 1975 1:54:33.64 +43:24.23

43 117 КОВАЛЬ ИВАН УДМ Удмуртская Республика 1986 1:55:32.16 +44:22.75

44 154 ОРЛОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 1:57:02.36 +45:52.95

45 188 ПОПОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1982 1:57:44.02 +46:34.61

46 145 ЛОБАНОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1973 1:58:32.61 +47:23.20

47 155 АЛАБУЖЕВ АЛЕКСЕЙ КРД Краснодарский край 1981 1:58:45.17 +47:35.76

48 131 РЫЧЕНКОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1981 2:00:58.41 +49:49.00

49 180 СКОБКАРЕВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика 1986 2:01:14.35 +50:04.94

50 182 ЖУРАВЛЕВ ДЕНИС МСК Москва 1984 2:01:17.14 +50:07.73
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год Время Отст.

51 204 КРАСИЛЬНИКОВ ИГОРЬ ТАТ Республика Татарстан 1987 2:01:56.19 +50:46.78

52 181 АИТОВ РАФАИЛЬ УДМ Удмуртская Республика 1973 2:02:59.40 +51:49.99

53 200 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1984 2:03:15.44 +52:06.03

54 171 ЩЕРБАКОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1989 2:03:38.97 +52:29.56

55 175 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика 1991 2:03:39.49 +52:30.08

56 115 КРАСНОПЕРОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1959 2:04:38.53 +53:29.12

57 137 ГАБДИКОВ ИЛЬХАМ УДМ Удмуртская Республика 1985 2:04:38.74 +53:29.33

58 148 ФАЙЗЕЛЬОВ РЕНАТ УДМ Удмуртская Республика 1983 2:06:52.27 +55:42.86

59 122 ПУШИН ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1960 2:06:55.36 +55:45.95

60 133 АКМАЛЕТДИНОВ ИЛЬДАР УДМ Удмуртская Республика 1989 2:08:09.99 +57:00.58

61 164 МАМАШЕВ ДИНАР ПЕР Пермский край 1973 2:08:49.10 +57:39.69

62 107 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1996 2:09:29.26 +58:19.85

63 114 ШАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ УДМ Удмуртская Республика 1971 2:10:15.47 +59:06.06

64 159 ПРОТОПОПОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1991 2:11:25.88 +1:00:16.47

65 194 КОВАЛЬ ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1972 2:11:53.02 +1:00:43.61

66 125 ИВШИН ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1990 2:13:44.78 +1:02:35.37

67 192 ДРОВНЯШИН ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край 1990 2:14:24.64 +1:03:15.23

68 118 ГРЕБЕНЮК ИВАН УДМ Удмуртская Республика 1990 2:14:27.02 +1:03:17.61

69 120 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край 1973 2:15:09.15 +1:03:59.74

70 205 ДЮПИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:18:40.49 +1:07:31.08

71 166 КОЛЕГОВ ВЛАДИСЛАВ ПЕР Пермский край 1976 2:19:15.14 +1:08:05.73

72 177 ГАЙСИН РИНАТ УДМ Удмуртская Республика 1994 2:20:18.21 +1:09:08.80

73 191 ХАРИТОНОВ ВИТАЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 1990 2:20:24.25 +1:09:14.84

74 206 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:20:59.01 +1:09:49.60

75 202 ЮДКИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика 1986 2:26:45.85 +1:15:36.44

76 129 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1993 2:26:46.04 +1:15:36.63

77 126 ГОРБУНОВ НИКИТА УДМ Удмуртская Республика 2003 2:26:46.11 +1:15:36.70

78 101 БИККУЛОВ АЙРАТ ТАТ Республика Татарстан 1977 2:27:52.88 +1:16:43.47

79 147 ШАЕХОВ РАИС ТАТ Республика Татарстан 1990 2:27:53.96 +1:16:44.55

80 128 НИКОЛАЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика 1985 2:30:59.12 +1:19:49.71

81 185 ЕЛАБУЖЕВ ФЕДОР УДМ Удмуртская Республика 1987 2:31:08.48 +1:19:59.07

82 162 МЕЛЬНИКОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1993 2:37:28.68 +1:26:19.27

83 186 ПОСТНИКОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1984 2:37:32.54 +1:26:23.13

84 104 ДУДЫРЕВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика 1986 2:38:52.08 +1:27:42.67

85 198 МУХЛИСУЛИН РУСТАМ УДМ Удмуртская Республика 1988 2:40:49.19 +1:29:39.78

86 201 ЛИТВИН СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 1983 2:48:09.07 +1:36:59.66

87 209 МИКОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край 1991 2:53:47.65 +1:42:38.24

Не стартовали

111 ШВЕНЦОВ СЕРГЕЙ ТАТ Республика Татарстан 1982

123 ВАЛЕЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика 1982

132 ШУМСКИЙ ДЕНИС БАШ Республика Башкортостан 1980

146 ХРАПОВ СЕМЕН МОС Московская область 1959

150 ИВАНОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика 1961

160 ЮРКОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика 1987

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 93 87 6 0 0 0

Решения жюри

нет
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

15 КМ МУЖЧИНЫ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

КОРПОРАТИВНЫЙ ЗАЧЕТ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Время Отст.

1 1 БЕГУНЫ СЕДЬМОГО ДНЯ УДМ  - Удмуртская Республика 1:29:35.24

ФЕОФИЛАКТОВА ОЛЬГА Удмуртская республика

РОМАНЕНКО ВИТАЛИЙ Удмуртская республика

КАСАТКИН ДИМА Удмуртская республика

2 3 ВОСТОЧНЫЙ ПЕЛЬНЯНЬ УДМ  - Удмуртская Республика 1:40:36.23 +11:00.99

АТАМАНОВ ЕВГЕНИЙ Удмуртская республика

ЧАШКИНА СВЕТЛАНА Удмуртская республика

МОРОЗОВ АНАТОЛИЙ Удмуртская республика

3 4 СБЕР УДМ  - Удмуртская Республика 2:00:42.98 +31:07.74

ЧЕРНЫШОВ РОМА Удмуртская республика

БАБИНЦЕВА ЕКАТЕРИНА Удмуртская республика

АДАМОВ СТЕПАН Удмуртская республика

4 2 БЛОГЕРЫ УДМ  - Удмуртская Республика 3:21:35.75 +1:52:00.51

ПРОХОРОВА ОЛЬГА Удмуртская республика

ЧУРАЕВА ОЛЬГА Удмуртская республика

ШОРКИНА НАДЕЖДА Удмуртская республика

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 4 4 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 12 ФЕВ 2022

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Парк им. Кирова

PELMENRUN-2022

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Время Отст.

1 8 КАРАКУЛИНСКИЙ РАЙОН УДМ  - Удмуртская Республика 1:25:03.67

НАГОВИЦИНА ЕЛЕНА КАРАКУЛИНСКИЙ РАЙОН

КОТОВ ДАНИЛ КАРАКУЛИНСКИЙ РАЙОН

САПАЕВ АЛЕКСАНДР КАРАКУЛИНСКИЙ РАЙОН

2 7 ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН УДМ  - Удмуртская Республика 1:36:03.39 +10:59.72

СИМОНОВ ДЕНИЯ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

МЕТЛЯКОВА НАТАЛЬЯ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

РЯЗАНОВ ЕГОР ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

Не стартовали

5 АЛНАШСКИЙ РАЙОН УДМ  - Удмуртская Республика

МИХАЙЛОВА МАРИЯ АЛНАШСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВ ДЕНИС АЛНАШСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВ ЕВГЕНИЙ АЛНАШСКИЙ РАЙОН

6 ВОТКИНСКИЙ РАЙОН УДМ  - Удмуртская Республика

ГОРШКОВ КОНСТАНТИН ВОТКИНСКИЙ РАЙОН

БУЛДАКОВА АНАСТАСИЯ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН

МАРКОВ НИКОЛАЙ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Облачно -3 -5 91 ЮЗ 3 м/с 4 2 2 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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